RETIFICAÇÃO

                      CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 003/2011

08 de Fevereiro de 2011

A Comissão Especial Organizadora de Concurso Público, no uso de suas atribuições legais,
e em conformidade com o item 8.9, do Edital de Abertura das Inscrições Retifica  o Edital nº
003/2011, apenas no que segue:

Item 1.4 – onde se lê:

1.  DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:
(...)

1.1.4. vagas: 55 (cinqüenta e cinco) sendo:

06 (seis) vagas para a Área Flórida Mirim;

12 (doze) vagas para a Área Jardim Primavera;

07 (sete) vagas para a Área Jussara;

05 (cinco) vagas para a Área Jardim Praia Grande (1ª equipe);

06 (seis) vagas para a Área Jardim Praia Grande (2ª equipe);

10 (dez) vagas para a Área Vila Operária;

06 (seis) vagas para a Área Pedreira;

03 (três) vagas para cadastro reserva

Leia-se:

1.  DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:
(...)

1.1.4. vagas: 55 (cinqüenta e cinco) sendo:

06 (seis) vagas para a Área Flórida Mirim;

13 (treze) vagas para a Área Jardim Primavera;

07 (sete) vagas para a Área Jussara;

05 (cinco) vagas para a Área Jardim Praia Grande (1ª equipe);

06 (seis) vagas para a Área Jardim Praia Grande (2ª equipe);

12 (doze) vagas para a Área Vila Operária;

06 (seis) vagas para a Área Pedreira;

PREFEITURA DA ESTÂNC IA BALNEÁRIA DE MONG AGUÁ

Item 2.1 – Onde se lê:

2. DO CADASTRO E DAS INSCRIÇÕES:
2.1. Para inscrever-se os candidatos deverão apresentar-se na Diretoria Municipal

de Saúde – localizada à Avenida São Paulo, nº. 1.510, Centro, das 13:00 às
16:00 horas , no período de 08 a 19 de fevereiro de 2011 , exceto sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos, das 13:00 às 16:00 horas, quando
serão emitidos os CARTÕES DE IDENTIFICAÇÃO, necessário para a
realização da inscrição no presente Concurso Público.

Leia-se:

2. DO CADASTRO E DAS INSCRIÇÕES:
2.2. Para inscrever-se os candidatos deverão apresentar-se na Diretoria Municipal

de Saúde – localizada à Avenida São Paulo, nº. 1.510, Centro, das 13:00 às
16:00 horas , no período de 08 a 19 de fevereiro de 2011 (único sábado de
atendimento) ,exceto os demais sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos, das 13:00 às 16:00 horas, quando serão emitidos os CARTÕES
DE IDENTIFICAÇÃO, necessário para a realização da inscrição no presente
Concurso Público.

Item 2.2.1 – Onde se lê:

2. DO CADASTRO E DAS INSCRIÇÕES:
(...)

2.2.1. De posse do CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO o candidato deverá apresentar-se
no período de 08 a 19 de fevereiro de 2011 , exceto sábados, domingos,
feriados e pontos facultativos, das 10:00 às  16:00 horas  na Assessoria da
Juventude, situada à na Rua Antonieta Loureiro, nº. 10, Centro, Mongaguá/SP
(ao lado do Itapoan Praia Clube), para efetivar sua inscrição seguindo todos os
procedimentos descritos no item 2.5 deste Edital

Item 2.2.1 – Leia-se:

2. DO CADASTRO E DAS INSCRIÇÕES:
(...)

2.2.2. De posse do CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO o candidato deverá apresentar-se
no período de 08 a 21 de fevereiro de 2011 , exceto sábados, domingos,
feriados e pontos facultativos, das 10:00 às  16:00 horas  na Assessoria da
Juventude, situada à na Rua Antonieta Loureiro, nº. 10, Centro, Mongaguá/SP
(ao lado do Itapoan Praia Clube), para efetivar sua inscrição seguindo todos os
procedimentos descritos no item 2.5 deste Edital

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ, aos 08 (oito) dias do mês de
fevereiro de 2.011 (dois mil e onze).

       GABRIEL DANTE

Presidente da Comissão Especial Organizadora de
Concurso Público

PAULO WIAZOWSKI FILHO

Prefeito Municipal